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مسئول کمیته 
مسابقات هیئت 
فوتبال استان: 

7 تیم از بیرجند، 
از شهرستان های 
بشرویه، قاینات، 

زیرکوه و فردوس 
هر کدام 2 تیم و 

از شهرستان های 
طبس، سرایان 

و نهبندان هر 
کدام یک تیم در 
مسابقات حاضر 

خواهند بود

 سوت لیگ فوتبال استان 13 خرداد صدا می کند

بازگشت هیجان به 
مستطیل سبز

زهرا قربانی

 کرونا ۱۵ ماه است بسیاری از فعالیت های ورزشی به 
خصوص فوتبال را تعطیل و تنور رقابت ها را خاموش 
بازه زمانی  کرده است. هر چند طی این مدت در 
کوتاهی فعالیت ها جسته و گریخته انجام می شد و در 
برخی مواقع سعی شد از فضای مجازی برای روشن 
نگه داشتن چراغ این رشته استفاده شود اما هیچ زمان 
این گونه فعالیت ها جایگزین میدان واقعی نبوده است 
و نمی تواند هدف های مدنظر این رشته ورزشی را 
عملیاتی کند بنابراین در شرایط فعلی که کرونا قصدی 
برای رفتن ندارد تنها راه، انجام فعالیت های ورزشی با 
رعایت پروتکل های بهداشتی است راهی که فوتبالی 
های استان برای خروج از وضعیت فعلی انتخاب کرده 
اند و قصد دارند در اقدامی بی سابقه لیگ فوتبال 
استان را با حضور حداکثری تیم ها از شهرستان های 

مختلف برگزار کنند.

مشارکت بالای تیم ها
استان  فوتبال  هیئت  مسابقات  کمیته  مسئول 
گفت:  و  داد  ارائه  ها  رقابت  این  درباره  اطلاعاتی 
مسابقات لیگ فوتبال استان از ۱۳ خرداد با حضور ۱۸ 
تیم در دو گروه ۹ تیمی شروع می شود و 20 شهریور 

پس از برگزاری ۹0 بازی به پایان می رسد.
»بسکابادی« با بیان این که هفت تیم از بیرجند، از 
شهرستان های بشرویه، قاینات، زیرکوه و فردوس 
هر کدام دو تیم و از شهرستان های طبس، سرایان و 
نهبندان هر کدام یک تیم در مسابقات حاضر خواهند 
شد  به این نکته اشاره کرد که اولین سال است که شاهد 
مشارکت بالای تیم ها در رقابت های استانی هستیم 
در حالی که طی سال های گذشته بیشترین شرکت 

کننده در این رقابت ها پنج تیم بود. 
وی با اشاره به این که این دوره از رقابت ها در ۱4 هفته 
برگزار خواهد شد، درباره نحوه برگزاری مسابقات 
گفت: بازی ها به صورت میزبان و مهمان و مشابه بازی 
های لیگ دسته ۳ کشور برگزار خواهد شد و قرعه 

کشی رقابت ها نیز انجام شده است.
به گفته وی افزون بر این که تیم قهرمان این رقابت ها 
در لیگ دسته ۳ و نایب قهرمان در جام حذفی کشور 

شرکت خواهند کرد، هشت تیم برتر این رقابت ها هم 
در مسابقات سال آینده لیگ برتر استان با یکدیگر 
رقابت و ۱۱ تیم باقی مانده هم در لیگ دسته یک 
استان شرکت خواهند کرد وبه این روش تحرکی بزرگ 

در فوتبال استان را شاهد خواهیم بود.

همکاری مسئولان
بسکابادی ادامه داد: یکی از مهم ترین مشکلات برای 
برگزاری رقابت ها شیوع کروناست که از مسئولان 
می  استان  فوتبال  هیئت  و  جوانان  و  ورزش  اداره 
خواهیم جلسه ای را با مسئولان ستاد کرونا تشکیل 
دهند و در این جلسه تاکید شود که رقابت ها طبق 
پروتکل های بهداشتی و گرفتن تست کرونا از بازیکنان 

و بدون تماشاچی برگزار می شود.
ها  رقابت  از  دوره  این  برگزاری  برای  همچنین  او 
همکاری و تعامل دستگاه های نظارتی و فوریت های 
پزشکی و دیگر نهادها را مطرح و تاکید کرد: هر اتفاقی 
در شیوع این بیماری افتاد نباید بازی های لیگ لغو 
شود چرا که قرار است قهرمان این دوره از رقابت ها در 
لیگ دسته ۳ حضور داشته باشد و می خواهیم امسال 
تیم قوی و میدان دیده ای را به این دوره از رقابت ها 
اعزام کنیم تا تجربه سال های گذشته که تیم ها زنگ 

تفریح دیگر تیم ها بودند، تکرار نشود.
وی به ضعف سرمایه گذاران برای تقویت تیم های 
لیگ ۳ هم اشاره کرد و افزود: باید امسال با یک برنامه 
ریزی از موقعیت پیش آمده این رقابت ها با هدف 
جذب سرمایه گذار استفاده شود و بهترین روش هم 
استفاده از ظرفیت رسانه ها و پخش زنده این دوره از 
رقابت هاست تا به این روش فوتبال استان از خاموشی 

خارج شود.
او با اشاره به فراهم بودن زیر ساخت شهرستان ها 
گفت: در شهرستان ها همکاری وجود دارد همان طور 

که در گذشته هم بوده فقط مهم ترین دغدغه در بیرجند 
است چون هفت تیم هستند شاید یک سری مشکلاتی 
باشد که باید در جلساتی که با هیئت شهرستان و 
و  بهداشت  های  شبکه  انتظامی،  نیروی  فرمانده 
دستگاه های مربوط برگزار می شود، این موانع هم 
مرتفع شود.او از تعامل باشگاه ها برای شرکت در این 
رقابت ها قدردانی کرد و افزود: سامانه ای تشکیل شده 
است که خیلی راحت قراردادها را ثبت می کند و با این 
اقدام فقط به دنبال کاهش رفت و آمدها در وضعیت 

موجود هستیم.

تجربه رقابت
مسئول کمیته مسابقات هیئت فوتبال استان در ادامه 
سخنانش به مزایای برگزاری این گونه رقابت ها اشاره 
کرد که برای حضور موفق تر در لیگ های کشوری باید 
رقابت بیشتری در استان برگزار شود زیرا این گونه 
رقابت ها هم به نفع فوتبال و هم به نفع داوران استان 
است که ابلاغ هایشان فقط در رقابت های کشوری 
خلاصه می شود و افزون بر این باشگاه ها فعال تر 

می شوند.
دیگر  در  مسابقات  برگزاری  که  این  به  اشاره  با  او 
در  هم  امید  و  نوجوانان  نونهالان،  سنی  های  رده 
تقویم ورزشی هیئت وجود دارد که در صورت فراهم 
شدن شرایط برگزار می شود، افزود: با این رقابت ها 
استعدادها شناسایی می شوند و پله ترقی آن ها برای 

حضور در رقابت های بعدی است.
به گفته وی همه هم و غم هیئت این است که بازی هایی 
را برگزار کند و امیدوار است که شرایط از نظر کرونا 
مطلوب باشد تا خللی در اجرای برنامه ها رخ ندهد. از 
سویی سعی بر این است که این رقابت ها مثل مسابقات 
کشوری باشد تا اگر قرار است انتخاب هم انجام شود، 

انتخابی شایسته باشد. 

آفرود طبس در عید فطر 

مسابقات اتومبیلرانی آفرود به میزبانی شهرستان طبس به مناسبت عید سعید 
فطر برگزار می شود.

دبیر هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی استان با اعلام این خبر در تشریح تقویم 
اجرایی مسابقات هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی خراسان جنوبی در سال 
۱400گفت: برنامه های امسال با توجه به ظرفیت و شرایط آب و هوایی و بهبود 
وضعیت کرونا در شهرستان ها برنامه ریزی شده است و در مناسبت های ملی 
و مذهبی در طول سال انجام  و در اولین گام 24 اردیبهشت مسابقات آفرود به 
میزبانی شهرستان طبس در عید سعید فطر برگزار خواهد شد.به گفته »ایوبی« ۳۱ 
اردیبهشت همایش موتورسواری به میزبانی شهرستان های داوطلب، 2۸ خرداد 
مسابقات قهرمانی استان در رشته موتورکراس به میزبانی شهرستان سرایان و 
۱۸ تیر مسابقات استانی موتور ریس به میزبانی شهرستان های قاینات یا بیرجند 
برگزار خواهد شد.به گفته وی هفتم یا هشتم مرداد مسابقات اتومبیلرانی استانی 
اسلالوم آقایان به مناسبت عید غدیر در شهرستان سربیشه، ۱۹ شهریور همایش 
کویرنوردی به میزبانی شهرستان های علاقه مند، دوم آبان مسابقات استانی 
موتورکراس به میزبانی شهرستان بشرویه به مناسبت ولادت رسول اکرم )ص( و 
۱۹ آذر مسابقات استانی اتومبیلرانی بانوان به مناسبت ولادت حضرت زینب )س( 

به میزبانی بیرجند برگزار خواهد شد.

روی خط ورزش

تساوی در هفته سوم لیگ فوتبال
نماینده استان در هفته سوم رقابت های لیگ دسته ۳ به تساوی رضایت داد.

به گزارش »خراسان جنوبی« تیم پیام وحدت خراسان تنها نماینده استان در 
مرحله دوم لیگ دسته ۳ فوتبال کشور در هفته سوم این دوره از رقابت ها در 
ورزشگاه آزادی بیرجند مقابل شهرداری نوشهر قرار گرفت و به تساوی بدون 
گل رضایت داد.بر اساس این گزارش نماینده استان در پایان این هفته هم به 

مصاف نماینده کرج خواهد رفت.

مدال های رنگارنگ بانوان دارتر
در اولین دوره رقابت های دارت فرهنگیان کشور بانوان استان مدال های 
رنگارنگی را از آن خود کردند.به گزارش خبرنگار ما در اولین دوره مسابقات 
دارت فرهنگیان کشور که به مناسبت گرامی داشت هفته معلم و به میزبانی 
هیئت ورزش های دانش آموزی و با همکاری انجمن دارت و گروه اداک به 
صورت آنلاین برگزار شد زهرا بهمدی، مریم رمضانی و فهیمه زارعی نفرات اول 

تا سوم این دوره از رقابت ها شدند.

پسران پرنده 
برترین های مسابقه پرش جفت مجازی در دو رده سنی ابتدایی و مقطع سنی 
آزاد در بخش پسران معرفی شدند.به گزارش »خراسان جنوبی« در این رقابت 
ها که 20 نفر از دونده های پسر حضور داشتند دررده آزاد امیر حسین برزگر 
و حسین پیله ور و در رده سنی ابتدایی اشکان اعتصامی و فرهاد وطن دوست 

،مقام های اول و دوم را از آن خود کردند.

شرط حضور مربی پاکستانی 
اسکواش در استان

حسین قربانی -  هیئت اسکواش استان با مربی 
پاکستانی قرار داد منعقد کرده است و در صورت 
دریافت مجوزها فعالیتش را آغاز می کند.رئیس 
هیئت اسکواش استان با اعلام این که این مربی 
سطح یک پاکستانی با رتبه 2۶0 جهان، حدود 
20 سال است که به شکل حرفه ای اسکواش 
بازی و ۱۵ سال هم به عنوان مربی فعالیت می 
کند، به خبرنگار ما گفت: با »محمد مهدي« مربی 
از این در استان  پاکستانی اسکواش که قبل 
مرکزی آموزش های حرفه ای را به بازیکنان این 
استان داده است در اسفند   ۹۹قرارداد منعقد 
شد و با توجه به این که خارجی ها برای کار در 
ایران باید مجوز داشته باشند، پیگیری برای 
گرفتن مجوز در حال انجام است.»علی غنی« 
این مربی خارجی اسکواش در  به کار  شروع 
بیرجند را یک هفته بعد از بهبود وضعیت کرونا 
دانست و درباره علت تحویل نگرفتن سالن جدید 
کورت های اسکواش توسط هیئت استان، افزود: 
برای احداث این سالن دو قرارداد منعقد شده که 
موارد مندرج در قرارداد اول را پیمانکار تحویل 
داده اما موارد قرارداد دوم در حال تحویل گرفتن 
است و مشکلی برای تحویل گرفتن این سالن 
وجود ندارد و از زمانی که آن را تحویل بگیریم 
باید پول آب ، برق و...را هیئت پرداخت کند. 
وی با بیان این که با میزبانی خراسان جنوبی یک 
دوره مسابقه بین المللی رنکینگ جهانی با بهبود 
وضعیت کرونا به غیر از بیرجند جونیور برگزار می 
شود، خاطر نشان کرد: بعد از این که سالن جدید 
کورت های اسکواش را تحویل بگیریم با برنامه 
ریزی همه علاقه مندان به این رشته ورزشی با 
پرداخت شهریه حداقلی خواهند توانست از این 

کورت ها استفاده کنند.

نظارت بر لیگ برتر 
دبیر هیئت فوتبال قاین به عنوان ناظر بر رقابت 
های لیگ برتر امید حاضر شد.به گزارش »خراسان 
جنوبی« طی ابلاغ از سوی سازمان لیگ فوتبال 
کشور، سیدحسین بسکابادی به عنوان ناظر و 
نماینده فدراسیون در مسابقه مس رفسنجان و 
سپاهان اصفهان از سری مسابقات لیگ برتر امید 

کشور در شهرستان رفسنجان حضور یافت.

گزارش ورزشی


